
Dziennik Ustaw Nr 128 — 10050 — Poz. 1427

1427

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 12 paêdziernika 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie op∏at zwiàzanych z zaszeregowaniem obiektu hotelarskiego.

Na podstawie art. 44a ust. 2 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. o us∏ugach turystycznych (Dz. U. z 2001 r.
Nr 55, poz. 578) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki z dnia
28 czerwca 2001 r. w sprawie op∏at zwiàzanych z zasze-
regowaniem obiektu hotelarskiego (Dz. U. Nr 72,
poz. 751) w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) 60% najni˝szego wynagrodzenia — dla oceny ho-
teli i moteli kategorii oznaczonej jednà i dwiema
gwiazdkami oraz pensjonatów powy˝ej 20 pokoi,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki: J. Steinhoff


